Município de Novo l'lamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração 111

ADMI~ISTRAÇÃO
PREFEITliIRA
NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/991-SEMADIDGD/KF

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 08 de março de 2024

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 552/2024
PROTOCOLO N° 38906/2024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de autoria do Vereador Ricardo Ritter - Ica, encaminhar, em anexo, Ofício nO964/SEMOPSU,

expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários, conforme

Ordem de Serviço n° 24-MAR/24, emitida pelo DTTRAN.

Atenciosamente,

ci\J\R \ \fl"\lClP\L DE\()\'O H.UfBrRr.O
EROTotOLO

DOO./I'3>:5 bb2 Y ,I'5)hd-)-~ I

12 MAR.202~

'. ~l'i'
'.S~;:

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 • B. Canudos. 93548.013 I Novo Hamburgo. RS . Fone: (51)30979400

CU1tribua com os fundos Municipais da Criança c Adolcsçcf'~tc c/ou dO$Direitos c Cidadania do !do$o, Doe SanguC!, Doe 6rgJos, Doe Mcdul~j Óssea..SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

'-. Of. n° 964-SEMOPSU/AC/GL
I '

Ao Excelentíssimo Senhor
Ricardo Ritter - Ica
Vereador
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

--PREFEIT~RA
NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 07 de março de 2024

Assunto: Resposta à Indicação n.o 552/2024

Senhor(a) Vereador,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção à indicação n° 55212024,
protocolada sob n° 38906/2024, informar que a solicitação de implantação de placa de "carga e
descarga" na rua Araranguá, em frente ao número 304, foi encaminhada ao setor competente.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Secretária de Obras P

www.novohamburgo.rs.gov.br
CIC~ntro l\drninJstrdtiv'C) I..CGpoido PC'try ! nua C.Uid l..opetj, 4201 .. B. Canudos .. 95S4H ..01?} Novo Hdn~burDo r~s Fonn: (~,1):-;091.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br